
 
 

 
 
 
 
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«14 » ноября 2024 г.   г. Пермь     №   11-3      
 

Об итогах выдвижения кандидатур 
для избрания на должность 
председателя    Пермской краевой 
организации Профсоюза. 

 
Заслушав и обсудив информацию об итогах выдвижения кандидатур 

для избрания на должность председателя Пермской краевой организации 
Профсоюза, в соответствии с пунктом 3.5. статьи 43 Устава Профсоюза комитет 
Пермской краевой организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Информацию   об   итогах   выдвижения   кандидатур    для   избрания 

на должность председателя Пермской краевой организации Общероссийского 
Профсоюза образования принять к сведению. 

2. На    основании     решений     собраний     (конференций)     
первичных и территориальных профсоюзных организаций, входящих в реестр 
Пермской краевой организации Профсоюза, и в соответствии с Порядком 
выдвижения кандидатур для избрания на должность председателя Пермской 
краевой организации Профсоюза внести на рассмотрение конференции 
Пермской краевой организации Профсоюза кандидатуру Киселёвой Ирины 
Васильевны для избрания председателем Пермской краевой организации 
Профсоюза. 

 
 
 
 
 
Председатель 
Пермской краевой организации 
Общероссийского Профсоюза 
образования    З.И. Галайда 
 


	Об итогах выдвижения кандидатур

